
INOVACE

GARANCE

S E R V I S
www.bld.cz

Husova 41/7      
419 01 DUCHCOV
Tel.:  (+420) 417 835 400
FAX: (+420) 417 835 200
E-mail: info@bld.cz

DIAMANTOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY
pro ruční dělení materiálu a stavební práce

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

6
0
2
 4

5
6
 5

0
7

680GC Diamantová řetězová pila ICS 680GC je dlouho očekávaný revoluční mezník v 
řetězových pilách pro řez betonu a dalších stavebních materiálů.
ICS se snažila ze zkušeností získaných za celou dobu vývoje diamantových 
řetězových pil vyt´vořit zcela spolehlivý a kompaktní stroj nabitý výkonem a 
těmi nejlepšími vlastnostmi.
Zřetelně černé tělo motoru s předělanou karburací a startovací soustavou, 
společně zajišťuje vysoký pracovní výkon, snadné spouštění a velmi 
spolehlivou funkci chlazení motoru. Zlepšený aerodynamický tvarzyvšuje funkci 
chlazení a tím prodlužuje život motoru.
Pila je standardně dodávaná s lištou v délce 300mm a 350mm s osvědčeným 
typem řetězu TwinMax™ TwinMax™ PLUS nebo TwinMax™ - ABRASIVE. 
Všechny řetězy dodávané firmou ICS jsou vyráběny s technologií SealPro.

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

7
7
7
 0

4
5
 3

0
0

Ukázka práce s 680GC

Váha 9,5 kg včetně řetězu a lišty

Délka lišty až 350mm

Otáčky motoru max. 11500 +/- 500, 2500-2800 volnoběh

Výkon motoru 5,7 hp (4,2 kW) při 9000 ot./min.

Typ motoru 2 taktní jednoválec chlazený vzduchem

Objem motoru
280 cm

Rychlost řetězu 27 m/s při plném výkonu na prázdno

Rozměry 45,0 cm délka

 

29,0 cm šířka

 

25,0 cm výška

Hlučnost 100 dB / 1m

Úroveň vibrací 10,5 metr za sekundu  na rukojeti

Tlak vody Minimálně 1.5 bar

Typ paliva 25:1 (4%) benzín s olejem

Objem nádrže
 

0,88 litru
 

ICS 680GC Specifikace

Doba chodu 15-18 minut na jedno tankování 

2

ICS 680GC

Ukázka práce s 680GC

Ukázka práce s 680GC

BL Diamond s.r.o. je autorizovaný partner ICS v ČR a SR pro prodej i servis.

™Řetěz série TWIN MAX

Denně Týdně Čtvrtletně

Jak si správně vybrat pilu
Následující graf vám pomůže při správném výběru 

pily pro Vaše potřebv. Graf zohledňuje hloubku řezu, 
odhadovaná četnost použití a výkon motoru.

603GC

680GC

633GC a F4

814PRO

853PRO

880F4

Jak budete pilu používat 
Měsíčně

benzínový motor hydraulický motor

 

™Řetěz série EuroMAX

Novinka
2010


